
  

UCHWAŁA NR 447/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/237/2017 z dnia 

14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 80 966 653,51 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 775 766 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4503183 4287891 3851315 436576 14000 201292 0 0 0 39851 39851 0

zmniejszenie -3066 -3066 -3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3066 3066 3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4503183 4287891 3851315 436576 14000 201292 0 0 0 39851 39851 0

przed zmianą 4455708 4254416 3850815 403601 0 201292 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie -3066 -3066 -3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3066 3066 3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4455708 4254416 3850815 403601 0 201292 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 14165672 13651189 11817198 1833991 472450 42033 0 0 0 844237 844237 0

zmniejszenie -551000 -551000 -550000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 551000 550000 550000 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14165672 13650189 11817198 1832991 472450 43033 0 0 0 844237 844237 0

przed zmianą 1065170 1063768 927711 136057 0 1402 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1065170 1062768 927711 135057 0 2402 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2249201 2244110 2128222 115888 0 5091 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -550000 -550000 -550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1699201 1694110 1578222 115888 0 5091 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2809908 2766621 1970840 795781 25000 18287 0 0 0 844237 844237 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550000 550000 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3359908 3316621 2520840 795781 25000 18287 0 0 0 844237 844237 0

przed zmianą 2456558 2341140 2144064 197076 113418 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -495 -495 0 -495 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2456558 2341140 2144064 197076 113418 2000 0 0 0 0 0 02456558 0 0

0

-495 0 0

495 0 0

0 0

4204145 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2456558 0

80130 Szkoły zawodowe

3654145 0 0

0 0 0

550000

0 0

0 0 0

1699201 0 0

1065170 0 0

80115 Technika

2249201 0 0

-550000

0

-1000 0 0

1000 0 0

0 0

15009909 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1065170 0

801 Oświata i wychowanie

15009909 0 0

-551000 0 0

551000

0 0

3066 0 0

4472559 0 0

4543034 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4472559 0 0

-3066

0

-3066 0 0

3066 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4543034 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 447/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.06.2018 r.



przed zmianą 2199797 2197797 2023107 174690 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -495 -495 0 -495 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2199797 2197797 2023107 174690 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50998832,51 44387706 32439412 11948294 2844756 3110874,13 258026,38 0 397470 29967821 29967821 0

zmniejszenie -554561 -554561 -553066 -1495 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 554561 553561 553066 495 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50998832,51 44386706 32439412 11947294 2844756 3111874,13 258026,38 0 397470 29967821 29967821 080966653,51 276484 0

Wydatki razem:

80966653,51 276484 0

-554561 0 0

554561 0 0

0 0

495 0 0

2199797 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2199797 0 0

-495

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4427559 4226267 3850815 375452 0 201292 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3066 -3066 -3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3066 3066 3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4427559 4226267 3850815 375452 0 201292 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4427559 4226267 3850815 375452 0 201292 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3066 -3066 -3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3066 3066 3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4427559 4226267 3850815 375452 0 201292 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7760293 6815038 4599692 2215346 60726 884529 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie -3066 -3066 -3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3066 3066 3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7760293 6815038 4599692 2215346 60726 884529 0 0 0 15473 15473 07775766 0 0

Wydatki razem:

7775766 0 0

-3066 0 0

3066 0 0

0 0

3066 0 0

4427559 0 0

4427559 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4427559 0 0

-3066

-3066 0 0

3066 0 0

4 5 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4427559 0 0

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 447/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.06.2018 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 


